平成３０年２月２８日
高崎市少年サッカー育成協議会
加盟チーム代表者　各位
高崎市少年サッカー育成協議会
会　長　　　松　田　直　人

第２７回高崎市子どもフェスティバル
兼第２８回高崎市少年サッカー招待試合のご案内

　本年も近県チームを招待して下記のとおり開催いたします。
　オープン参加として県内市外のチーム招待でも参加可能とします。
　別紙申込書にて３月３１日までに連絡願います。

[bookmark: _GoBack]記
期　　日　　　平成３０年５月３日（木）【憲法記念日】・5月４日（金）【みどりの日】
場　　所　　　高崎市“和田橋サッカー場”他
参加資格　　　①小学6年生以下で編成され1日3試合を運営できる選手数、監督、
コーチ、帯同審判をもって構成されるチーム。
　　　　　　　②県外・市外チームを招待して交流できるチーム。
（ホームスティを原則とするが、日帰り参加でも可能。）
協議規則　　　全日本少年サッカー大会規則を準用する。　　《８人制》
参加チーム数　招待　８チーム・市内　８チーム　　計16チームまで
　　　　　　　〔参加８チーム未満の場合は市内オープン参加チーム（招待チーム無しで単独参加）を含め大会を実施します。〕
試合方法　　　大会初日　ブロック別リーグ戦（１５分ハーフ）
　　　　　　　２日目　　各順位別　リーグ戦（１５分ハーフ）
　　　　　　　　（参加チーム数によって変化します。）
組合せ　　　　事務局で作成。
参加費　　　　５，０００円　　　大会初日事務局へ納めてください。
申込み先　　　「高崎市少年サッカー育成協議会」ホームページからダウンロードした申込書を下記までメールで送信してください。
　　　　　　　件名欄にチーム名を記入：例『少年サッカー招待試合申込み　○○FC』
　　　　　　・オープン参加希望チームも申し込み願います。

　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　takasaki_soccer_s@yahoo.co.jp
　　　高崎市少年サッカー育成協議会
　　　侭田（ままだ）　０９０－３２４１－００１８]
　　　以上